四川省妇幼保健院2024年药师规范化培训公开招录录取人员名单的公示

根据《四川省2024年药师规范化培训招收工作方案》《四川省妇幼保健院2024年药师规范化培训招生简章》《四川省妇幼保健院关于2024年药师规范化培训招收考试的通知》，2024年3月1日-7月21日我院科技教育部对符合报名条件的人员组织了多批次招收考试，并依据综合成绩确定了录取人员。现将录取名单公示（见附件）。
公示期限为5个工作日（2024年8月12日-8月20日）。

监督举报电话：纪检监察室：028-65978241
科技教育部：028-65978140

四川省妇幼保健院
2024年8月12日

附件：四川省妇幼保健院2024年药师规范化培训公开招录录取人员名单
附件：
四川省妇幼保健院2024年药师规范化培训公开招录录取人员名单

	姓名
	身份证件号
	最高学历
	最高学历毕业学校

	罗思思
	522********2303923
	硕士研究生
	西南交通大学

	定紫琳
	513********8240026
	大学本科教育
	成都医学院

	王兴宇
	510********3080635
	大学专科教育
	四川护理职业学院

	伍玺利
	510********5276884
	大学本科教育
	成都医学院

	苟静
	511********1180108
	大学专科教育
	达州职业技术学院

	陈琪
	511********0208868
	大学专科教育
	眉山药科职业学院

	唐福
	511********2181120
	大学本科教育
	川北医学院

	杨澜欣
	513********1014229
	大学本科教育
	南京中医药大学翰林学院

	甘露
	510********3071127
	大学本科教育
	成都医学院

	蔡杰
	510********9102010
	大学本科教育
	成都医学院

	郭攀
	513********1280197
	大学本科教育
	川北医学院

	刘璐宁
	513********0140016
	大学本科教育
	成都医学院

	张文苗
	510********204152X
	大学本科教育
	成都医学院

	刘洋
	150********1012620
	硕士研究生
	西南交通大学